РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл
Созыв 3                                                                             «09» февраля 2017 года

Сессия 26                                                                          п. Шелангер

№ 150
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 10.11.2016 № 134 «О  внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.04.2015

№ 38 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании

«Шелангерское сельское поселение»

(в ред. от 16.02.2016)

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл от 07.12.2016 №453/06 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 10.11.2016 № 134 «О  внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.04.2015 № 38 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании «Шелангерское сельское поселение» (в ред. от 16.02.2016)», Собрание депутатов МО «Шелангерское сельское поселение»
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 10.11.2016 № 134 «О  внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.04.2015 № 38 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании «Шелангерское сельское поселение» (в ред. от 16.02.2016)» (далее – квалификационные требования) следующее изменение:

- в пункте 1 Квалификационных требований слова «высшей и главной должностей» заменить словами «высшей группы должностей».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                Е.Б. Королькова